

**ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " CASSATA GATTAPONE "**

Via del Bottagnone, 40 06024 GUBBIO (PG)
Tel. 0759235911 Fax 0759220453 E-Mail pgis034006@istruzione.it C.F.:92017080547 Cod.MIUR:PGIS034006

MAGAZZINO: IISCG**BUONO D'ORDINE N° 00026 / 2014 DEL 03/10/2014
COMPETENZA**

MATERIALE MANUTENZIONE VARIA LABORATORI

Protocollo: 0002393 C41

Codice Univoco Ufficio: UF3JCT**Codice CIG:** ZC810BACF1**Codice DURC:** 20141509610495 rilasciato il 07/06/2014

Fornitore: **EUROFERRAMENTA Snc di BIANCONI Luciano & C.**
VIA DELL'ARBORETO
06024 GUBBIO (PG)
C.F. 02390230544

TEL. FAX 075/9222468

Voce : A01

Tipo Spesa : 03/06/002

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di
terzi/Manutenzione ordinaria/Manutenzione
ordinaria Mobili, arredi e accessori

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0007929	/	SERRATURA - NOTTOLINO VIRO	NUMER	1,00	23,770 €	23,770 €	22,00
0010625	/	GW 2700 PORTAFRUTTO 2 POSTI IP 40	NUMER	1,00	2,049 €	2,049 €	22,00
0009927	/	GW 20576 WHITE DEVIATORE 1P 16AX	NUMER	1,00	3,685 €	3,685 €	22,00
0004034	/	VERNICE NERA BOMBOLETTA SPRAY	NUMER	1,00	4,510 €	4,510 €	22,00
0008251	/	FERRO TUBOLARE PER SERRAMENTI	NUMER	3,30	1,829 €	6,036 €	22,00
0001027	/	ELETTRODO IN ALLUMINIO MM 2,5	NUMER	50,00	0,095 €	4,750 €	22,00
0002477	/	CHIAVE DUPLICATI YALE-SILCA..	NUMER	13,00	1,229 €	15,982 €	22,00
0007580	/	MOSCHETTONE ACCIAIO mm.6	NUMER	1,00	1,000 €	1,000 €	22,00
0004355	/	TARGHETTA PORTACHIAVI GOMMATA	NUMER	10,00	0,164 €	1,640 €	22,00
0002448	/	CATENA	NUMER	0,80	1,640 €	1,312 €	22,00
0010842	/	FERRO VARI PROFILI	CHILI	8,00	2,582 €	20,656 €	22,00
0000725	/	CALIBRO VENTESIMALE A CORSOIO	NUMER	2,00	12,695 €	25,390 €	22,00
0008803	/	COLLA VINICOLA GR. 250	NUMER	1,00	4,510 €	4,510 €	22,00
0009517	/	LISTELLO LEGNO	NUMER	2,00	2,483 €	4,966 €	22,00
0006735	/	RETE BEKAERT PANTANET H.1,02	METRI	6,00	0,492 €	2,952 €	22,00
0006090	/	NEBULIZZATORE PROFESSIONALE A PRESSIONE	NUMER	1,00	8,200 €	8,200 €	22,00
0006188	/	NASTRO ADESIVO PER DISEGNATORI DA 50	NUMER	2,00	2,050 €	4,100 €	22,00

**ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " CASSATA GATTAPONE "**

Via del Bottagnone, 40 06024 GUBBIO (PG)
Tel. 0759235911 Fax 0759220453 E-Mail pgis034006@istruzione.it C.F.:92017080547 Cod.MIUR:PGIS034006

MAGAZZINO: IISCG**BUONO D'ORDINE N° 00026 / 2014 DEL 03/10/2014
COMPETENZA**

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0010983	/	CIPOLLA-ROSETTA PER INNAFFIATOIO	NUMER	1,00	1,640 €	1,640 €	22,00
0009923	/	GW 2020 PRESA 2P +T 10/16A	NUMER	2,00	4,338 €	8,676 €	22,00
0005562	/	GW 20246 PRESA SOCHET	NUMER	2,00	7,788 €	15,576 €	22,00
0010625	/	GW 2700 PORTAFRUTTO 2 POSTI IP 40	NUMER	2,00	3,770 €	7,540 €	22,00
0004766	/	PRESA VOLANTE BIPASSO	NUMER	2,00	1,640 €	3,280 €	22,00
0004355	/	TARGHETTA PORTACHIAVI GOMMATA	NUMER	102,00	0,120 €	12,240 €	22,00
0010408	/	GW PULSANTIERA BIANCA 1 OPERATORE	NUMER	1,00	6,150 €	6,150 €	22,00
0005074	/	CANALA PIATTA BIANCA MT 2	NUMER	15,00	4,918 €	73,769 €	22,00
0005398	/	TAVOLA ABETE CM 4,5OX400X36 CM3 7,20	CM 3	1,00	2,480 €	2,480 €	22,00
0008420	/	DISCO PER FRULLINO 115X1,2	NUMER	2,00	1,690 €	3,380 €	22,00
0010267	/	SIGILLANTE POLITENACE 777 ML.310	NUMER	1,00	11,390 €	11,390 €	22,00
0002106	/	NEON DIRITTO PICCOLO 18 W	NUMER	3,00	3,689 €	11,067 €	22,00
0010194	/	RAMPINO A VITE	NUMER	20,00	0,369 €	7,381 €	22,00
0002735	/	RONDELLA ZINCATA	NUMER	80,00	0,049 €	3,936 €	22,00
0006523	/	VITE PANELVIT BRONZATA 6 X 50	NUMER	20,00	0,820 €	16,392 €	22,00
0008664	/	FISCHER TASELLO SLM 8	NUMER	100,00	0,027 €	2,700 €	22,00
0002125	/	FISCHER TASELLO MM 10 CON VITI 8,8	NUMER	50,00	0,123 €	6,150 €	22,00
0001654	/	PUNTA DA TRAPANO AL WIDIA MM10	NUMER	1,00	4,510 €	4,510 €	22,00
0010842	/	FERRO VARI PROFILI	CHILI	2,20	1,500 €	3,300 €	22,00
0010842	/	FERRO VARI PROFILI	CHILI	0,60	1,500 €	0,900 €	22,00
0006523	/	VITE PANELVIT BRONZATA 6 X 50	NUMER	200,00	0,077 €	15,410 €	22,00
0006708	/	FASCETTE PER TUBO SEZ.25	NUMER	1,00	0,370 €	0,370 €	22,00
0009561	/	LASTRA POLIVER 150 X 50	NUMER	1,00	1,800 €	1,800 €	22,00
0004807	/	SPATOLA AUSONIA CON MANICO	NUMER	1,00	1,900 €	1,900 €	22,00

**ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " CASSATA GATTAPONE "**

Via del Bottagnone, 40 06024 GUBBIO (PG)
Tel. 0759235911 Fax 0759220453 E-Mail pgis034006@istruzione.it C.F.:92017080547 Cod.MIUR:PGIS034006

MAGAZZINO: IISCG**BUONO D'ORDINE N° 00026 / 2014 DEL 03/10/2014
COMPETENZA**

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0010946	/	SILICONE ACETICO	NUMER	1,00	2,290 €	2,290 €	22,00
0006197	/	BOSTIC KG.1	NUMER	3,00	9,672 €	29,016 €	22,00
0005004	/	RIDUZIONE SCHUKO/SPINA 16 A	NUMER	2,00	1,468 €	2,936 €	22,00
0006569	/	RIDUZIONE MULTIPLA 16 A SCHUKO	NUMER	1,00	2,050 €	2,050 €	22,00
0010705	/	RONDELLE FERRO ZINCATE PIANE D 08	NUMER	20,00	0,083 €	1,658 €	22,00
0009918	/	RUBINETTO RAPIDO 6X8	NUMER	1,00	6,310 €	6,310 €	22,00
0006753	/	INNESTO RUBINETTO RAPIDO 8/6	NUMER	1,00	2,050 €	2,050 €	22,00
0010430	/	NASTRO ISOLANTE 4/11930	NUMER	2,00	2,050 €	4,100 €	22,00
0010429	/	NASTRO ISOLANTE 4/11929	NUMER	1,00	1,390 €	1,390 €	22,00
0010428	/	NASTRO ISOLANTE 4/11939	NUMER	2,00	1,149 €	2,299 €	22,00
0008423	/	LUCCHETO YALE GRANDE 3 CHIAVI	NUMER	1,00	6,470 €	6,470 €	22,00
0009649	/	SERRATURA PATENT BRONZATA DA 50	NUMER	1,00	5,740 €	5,740 €	22,00
0010350	/	TRECCIA NYLON VARIE MISURE	CHILI	1,30	8,260 €	10,738 €	22,00
0002451	/	LUCCHETTO VIRO	NUMER	1,00	3,520 €	3,520 €	22,00
0007408	/	NASTRO ISOLANTE GIALLOVERDE	NUMER	1,00	3,280 €	3,280 €	22,00
0011025	/	NASTRO ADESIVO PER DISEGNATORI DA 50 (CARROZZIERI 50X50)	NUMER	1,00	2,540 €	2,540 €	22,00
0004034	/	VERNICE NERA BOMBOLETTA SPRAY	NUMER	1,00	2,730 €	2,730 €	22,00
0007495	/	LUCCHETTO A COMBINAZIONE 40	NUMER	2,00	4,510 €	9,020 €	22,00
0001461	/	METRO FLESSOMETRO DA MT. 2	NUMER	1,00	3,690 €	3,690 €	22,00
0008420	/	DISCO PER FRULLINO 115X1,2	NUMER	2,00	1,805 €	3,610 €	22,00
0011026	/	TUBO SPIRALATO FLESSIBILE PVC	NUMER	2,00	3,441 €	6,882 €	22,00
0011023	/	RUOTA GOMMA GRIGIA CON FRENO 80	NUMER	2,00	6,968 €	13,936 €	22,00
0011024	/	RUOTA GOMMA GRIGIA 80	NUMER	2,00	4,920 €	9,840 €	22,00



MAGAZZINO: IISCG

**BUONO D'ORDINE N° 00026 / 2014 DEL 03/10/2014
COMPETENZA**

Importo	Sconto	Imponibile	IVA	Totale
493,54 €	0,00 0,00 0,00	493,54 €	108,58	602,12 €

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
6. a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, anche se predisposte precedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.

Annotazioni:

GUBBIO addì 24/11/2014

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E
AMMINISTRATIVI
Stefano Biccari

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. David Nadery

Note Generali:

Franco nostra sede

Ai sensi del comma 3 bis dell'art.74 del D.Lgs. 150/2009 si dichiara che con la presente individuazione del fornitore, non si è proceduto all'acquisto di beni e servizi nelle convenzioni quadro presenti in www.acquistinretepa.it gestito dalla Consip Spa, ma ad altre centrali di committenza, a procedure ad evidenza pubblica o in amministrazione diretta, in quanto i prodotti della presente fornitura, o non sono disponibili nelle convenzioni quadro presenti in www.acquistinretepa.it, oppure i singoli corrispettivi sono inferiori a quelli indicati nelle convenzioni attive."

Il corrispettivo della presente fornitura dovrà essere addebitato a questa Amministrazione con fattura elettronica ai sensi dell'articolo 21, comma 1, del DPR 633/72, la sola tipologia di fattura accettata dalle Pubbliche Amministrazioni che, secondo le disposizioni di legge, sono tenute ad avvalersi del sistema di interscambio www.fatturapa.gov.it.